
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША    СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                              №2651 -51/VII              16 вересня 2019 року 
 
  

Про надання  щорічної  відпустки  селищному голові 
 
         Керуючись Конституцією України, законами  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні , «Про відпустки», Кодексом законів Про працю 
України, Постановою КМУ №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади , органів 
прокуратури, судів та інших органів», враховуючи подану заяву  селищна 
рада вирішила  : 

   1.Надати Сегедію Петру Юрійовичу, селищному голові, частину  
основної  щорічної  відпустки   з 23 вересня     2019 року  по 07 жовтня  
2019 року  на  15  календарних днів за відпрацьований період з 23.11.2018 
року по 22.11.2019 року з виплатою матеріальної допомоги на 
оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати. 
зробити відповідне нарахування  згідно чинного законодавства. 
 
 
          Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 


